Horizontale zonwering
Icarus®  |  Sunclips®
Inhoud < Inleiding
Inhoud
INLEIDING
Inhoud 2
Bedrijfsprofiel van RENSON® 3
Inleiding 4

W
y
(mm³)
I
z
(mm4)
W
z
(mm³)
Sleepcoëfficiënt
C
fy
Sleepcoëfficiënt
C
fz
ICA.100 100 23 256337 5126 16992 1482 1,06 1,38
ICA.125 125 25 484640 7754 29399 2352 1,06 1,38
ICA.150 150 32 950301 12616 64713 3936 1,06 1,38
ICA.200 200 35 2395293 23905 113538 6387 1,06 1,38
ICA.250 250 42 5155315 41231 214720 10264 1,06 1,38
ICA.300 300 50 9699889 64666 402436 16097 1,06 1,38
ICA.360 360 60 17180788 95447 756541 25217 1,06 1,38
ICA.400 400 60 23853116 119266 874358 29079 1,06 1,38
ICA.480 480 80 46149163 192285 2321828 58045 1,06 1,38
Icarus® Plaero Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
I
y
(mm4)
W
y
(mm³)
I
z
(mm4)
W
z
(mm³)
Sleepcoëfficiënt
C
fy
Sleepcoëfficiënt
C
fz
ICL.150 150 32 1201029 14735 96620 5426 1,07 1,38
ICL.200 200 35 3318686 30087 176148 9937 1,07 1,38
ICL.300 300 40 11843210 73712 400594 19031 1,07 1,38
ICARUS® Plano Breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
I
y
(mm4)
W
y
(mm³)
I
z
(mm4)
W
z
(mm³)
Sleepcoëfficiënt
C
fy
Sleepcoëfficiënt
C
fz
ICP.060 60 10 70800 2333 3131 626 1,09 1,36
ICP.150 150 30 2270694 30273 153477 10232 1,07 1,38
ICP.200/30 200 30 4028998 40285 171972 11271 1,07 1,38
ICP.200/40 (*) 200 40 5417853 54177 382888 19143 1,07 1,38
ICP.300 300 40 1402200 93480 462605 22384 1,07 1,38
y: sterkte as • z: zwakte as
(*) = Projectprofielen niet op voorraad
De sleepcoëfficiënt (bepaald d.m.v. windtunneltesten) is een coëfficiënt die weergeeft welk effect de wind heeft op een lamel.
C

ICA.480 ICA.480.11 ICA.480.12 ICA.480.13 ICA.480.14 ICA.480.15
ICL.150 ICL.150.11 ICL.150.12 ICL.150.13 ICL.150.14 ICL.150.15
ICL.200 ICL.200.11 ICL.200.12 ICL.200.13 ICL.200.14 ICL.200.15
ICL.300 ICL.300.11 ICL.300.12 ICL.300.13 ICL.300.14 ICL.300.15
ICP.150 ICP.150.11 ICP.150.12 ICP.150.13 ICP.150.14 ICP.150.15
ICP.200/30 ICP.200.31 ICP.200.32 ICP.200.33 ICP.200.34 ICP.200.35
ICP.200/40 (*) ICP.200.11 ICP.200.12 ICP.200.13 ICP.200.14 ICP.200.15
ICP.300 ICP.300.11 ICP.300.12 ICP.300.13 ICP.300.14 ICP.300.15
37
Technische details > Kopschotten Icarus®
Afmetingen kopschotten type 4
voor vaste montage,
bij een hellingshoek van 90°:
Kopschot type Afmetingen volgens schets (mm)
maat D maat ø A maat B maat C
ICA.100.14 100 6,5 45 57
ICA.125.14 125 8,5 45 65
ICA.150.14 150 8,5 50 70
ICA.200.14 200 8,5 55 75
ICA.250.14 250 8,5 65 85
ICA.300.14 300 8,5 70 90
ICA.360.14 360 10,5 85 110
ICA.400.14 400 10,5 85 110
ICA.480.14 480 10,5 120 150
ICL.150.14 150 8,5 50 70
ICL.200.14 200 8,5 60 80
ICL.300.14 300 8,5 70 90
ICP.150.14 150 8,5 50 70
ICP.200.34 200 8,5 50 70
ICP.200.14 200 8,5 60 80
ICP.300.14 300 8,5 70 90
Afmetingen kopschotten type 5
voor vaste montage,
bij een hellingshoek van 45°:
Kopschot type Afmetingen volgens schets (mm)
maat D maat ø A maat B maat C
ICA.100.15 100 6,5 60 55
ICA.125.15 125 8,5 65 66
ICA.150.15 150 8,5 70 70
ICA.200.15 200 8,5 80 77
ICA.250.15 250 8,5 90 84
ICA.300.15 300 8,5 100 94
ICA.360.15 360 10,5 120 110
ICA.400.15 400 10,5 120 110
ICA.480.15 480 10,5 160 144
ICL.150.15 150 8,5 75 73
ICL.200.15 200 8,5 85 80
ICL.300.15 300 8,5 100 94
ICP.150.15 150 8,5 75 73
ICP.200.35 200 8,5 75 73
ICP.200.15 200 8,5 90 84
ICP.300.15 300 8,5 100 94
38
Hoekoplossingen Sunclips® < Technische details
RENSON® heeft een unieke hoekoplossing voor onderliggende zonne-
luifels met volgende belangrijke voordelen :